宜蘭縣員山鄉同樂國民小學宜蘭縣員山鄉同樂國民小學宜蘭縣員山鄉同樂國民小學宜蘭縣員山鄉同樂國民小學 100100100100 學年度學年度學年度學年度第二學期第第二學期第第二學期第第二學期第二二二二次次次次課發會課發會課發會課發會會議紀錄會議紀錄會議紀錄會議紀錄

時間：101 年 3 月 9 日(星期五 )

地點：同樂國小一樓多功能教室

主持人：游校長淑惠

出席人員：如簽到簿                         記錄：林敏淑

壹、 主席致詞：目前的課程計畫是整學年的，下學期的課發會是針對下學期

的課程有需要修訂部份及學校相關配套措施之擬定，需更改的部份則須經由

今天的課發會修正通過。

貳、 提案討論

【提案一】

案由：各年級校外教學活動相關課程規劃事宜，提請  討論。

說明：各年級校外教學活動有部分是屬於配合課程所申請的專案計畫

決議：由學校生活組的校外教學活動單結合教學組的課程規劃表進行課程

彈性規劃。

【提案二】

案由：訂定有關復課事宜、補課時間以及安排課程計畫，提請  討論。

說明：因腸病毒或其他流感病毒…等原因的停課案。

決議：

(一)依規定停課五天

(二)停課期間，請導師多跟學生連繫，並請學生在家自主健康管理，並溫習

和預習功課。

(三)教學組配合導師及科任教師復課規劃，並將調整後課表影印給各領域

任教教師。

叁、臨時動議：無

肆、散會